51,  comma  1,  lett.  a),  sub  2.1),  del  decreto-legge  n.  77/2021,  convertito,  con

modificazioni,  dalla  legge n.  108/2021,  da espletarsi  mediante lo strumento della  Trattativa Diretta sul

MEPA,  per  un  importo  massimo  pari  a   €  20.160,00 (euro  ventimilacentosessanta/00),  compenso

onnicomprensivo, con l’Operatore Economico CENTRO CLINICO LA QUERCIA S.R.L., con sede in CREAZZO

(VI), VIA GIOTTO 20/B/C, P.I. 04468310240 C.F. 04468310240

 di  approvare  la  documentazione  di  lex  specialis allegata  al  presente  provvedimento,  da  fornire